РЕШЕНИЕ
 СОВЕТА МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

от________________________________                                                №______________

О тарифах на услугу по сбору, вывозу и захоронению
твердых коммунальных отходов,
предоставляемую населению

В соответствии с  Федеральным законом  от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»,  постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.12.2016 г. № 922 «Об утверждении нормативов накопления твердых  коммунальных отходов в Республике Татарстан» Совет Мензелинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие с 1 августа 2017года тарифы для оплаты коммунальных услуг по сбору, вывозу и захоронению твердых коммунальных отходов (далее ТКО)
- для населения города Мензелинск - 36,75 рублей с одного человека в  месяц;
- для населения сельских поселений Мензелинского муниципального района - 46,75 рублей с одного человека в месяц;
       2. Решение Совета Мензелинского муниципального района Республики Татарстан № 9 от 14.12.2016 г. «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги, тарифах на вывоз ТКО на 2017 г., предоставляемых населению сельских поселений» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  руководителя Исполнительного комитета города Мензелинск Мензелинского муниципального района Ягафарова Р.Ф., заместителя главы Мензелинского муниципального района Назмиева К.Р.

Глава, председатель Совета  Мензелинского
муниципального района -                                                               А.Ф.Салахов